
 

 
 

Tropea 01/04/2025 

Prot. n., vedi signatura 

 

 

Al Personale Interessato 

Al DSGA 

All’Albo 

Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie provvisorie interne d’Istituto finalizzate 

all’individuazione dei perdenti posto – Personale ATA - profilo AA e CS a.s.. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL vigente relativo alla mobilità; 

VISTA l’O.M. del 28 febbraio 2025 concernente la mobilità del personale;  

VISTE le direttive periodiche al DSGA; 

VISTO il Piano ATA prot. 17403/2025 nel quale vengono puntualmente definiti i compiti dell’Area 

personale; 

VISTE la Circolari interne in tema di graduatoria interne d’Istituto, ivi inclusa la n. 299 del 14 marzo 

2025; 

VISTE le dichiarazioni del personale; 

ESAMINATE e valutate le schede da parte del personale preposto; 

 

 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo in data odierna delle graduatorie interne provvisorie finalizzate 

all’individuazione dei perdenti posto relativamente al Personale ATA profilo Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico a.s. 2025/2026. 

Avverso le graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto debitamente firmato e corredato di 

documento entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, tramite modello caricato sul sito. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco FIUMARA 
(f.to digitalmente) 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

DSGA Viola Pasquale 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

A.A.  Russo Irene 

Protocollo N.0008702/2025 del 01/04/2025


		2025-04-01T17:23:50+0200
	FIUMARA FRANCESCO




